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8.00

45

52

53

Secretar sef Itate,
Elena-Veroni DOR

Pagina: 2
Document general de pr€ramut Evstud Servici ul de lniortnrri.; <i cm' '^i..t,i r rDiwdr^^ tu ^r

41

01-07 -2024
TCQ2XTLL

TEM62W3

01-07 -2024

WZ6YGNC5

W
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Examen de licenli

Facultate: Litere
Ciclu: Licen!a
Seclia, Comunicare gi relalii publice

Forma de invi!5mint: /F
Disciplina: Teoiacomunicdrii.Relatiipublice

11

to

20

21

22

23

24

25

2A

29

31

01-07 -2024 6.00

10.00

8.00

7.00

01-07 -2024 7.00

8.00

7.00

7.00

6.00

8.00

10.00

01-07-2024 8.00

10.00

9.00

Pagina:1

2

34

36

38

Nr.
Crt. Nume, lniliala, Prenume Data Nota

1 3EDLG534 01-o7-2024 9.00

3Y6MO95W 01-07 -2024 8.00

3 49L6LRAL I ot-ot -zoz+ 10.00

+l+Norzrsz
sl+oossonz 01-o7-2024

ol sn+srruss 01-o7 -2024

zl srHzveav 01-07-2024

8 6L3WWTW2

9 6MG7HH43 0't-07 -2024

10 TZP86HLS 01-07 -2024 9.00

01-o7-2024 10.00

12 AP5Y3UHL 01-07 -2024 10.00

IJ MgLYZZN 01-07 -2024

r+lasunanvH 01-07 -2024

r sl ausNaupNr 01-07 -2024

17 CYYZ4QSD 01-o7 -2024 8.00

18 DE54KGC3 01-07 -2024 6.00

'19 DFQ3N4YHE 01-o7 -2024 8.00

GG6XNGAJ ot-ot -zoz+ | 10.00

GJVGFSTY ot-ot -zoz+ | 8.00

KJGG6A4M or-ot -zozt I 8.00

LN7N72VD ot-ot -zoz+ | 8.00

MML7T9M2 01-o7-2024 8.00

MTZ4XRT3

26 NRNT4QPD 01-07 -2024 10.00

27 OsJSCSEO ot -ot -zoz+ 
|

10.00

QQRK5BBF 10.00

01-o7 -2024 9.00

30 01-07-2024 10.00

UBQDUTMV 01-07 -2024 7.00

UXX8M74M I ot-ot-zoz+ 9.00

aslvoruezceo
01-07-2024 10.00

VJTGDRCN 01-07 -2024 10.00

01-o7-2024 8.00

37 VTF5AT47 01-o7 -2024 6.00

WJR5MJFZ 01-07 -2024

aolxnransvu 01-07 -2024
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- Proba nr. I -

Sesrunea: lulie 2024

9TRSXPXY

BXB2YEJ2 01-07 -2024

01-07-2024

01-07-2024

SCXMPLER

SUVB5EXG

VBHNEQNN

VMXFSXZI\4



Nr.
Crt. Nume, lniliala, Prenume Data Nota

40 XXN6HGQS 01-07 -2024 8.00

41 Y44C99GM 01-07 -2024 9.00

Disciplina: Teoriacomunicdrii.Relaliipublice

Decan,
Conf.univ.dr. Anamaria Magdalena PREDA

Secretar
Elen a- DOR
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2

3

cJzQ3MTZ
5 DNN4SFS3D

6 DYANTS86

I GHZW9Z9K

10 MB2SJCJ8

11 NPEE6YKD

12

0't -07 -2024

01-07 -2024

01-07-2024

01-07-2024

6.75

6.7 5

7.00

9.25

10.00

8.75

6.00

Nr.
Crt. Nume, lnitiala, Prenume Data Nota

1
7.00

3GZVSCSG 01-07 -2024 7.75
5BTOA4KF

8.00
7 01-07 -2024 5.75
8

NU39QJW6 01-07 -2024 8.50
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Examen de licenli

- Proba nr. 1 -

Seslunea: lulie 2024

Facultate: Litere
Ciclu: Licenll
Sectia: Iraduce re $i interprctare
Forma de invilimAnt: /F
Disciplina: Traducere simultand - limba englezd. Traducere simuttane - limba franceze

2EFFU5C4

01-07 -2024

01-07 -2024

E976LSNY

GFWTSZQG

01-07 -2024

4

@ror-ro%

01-07 -2024

Decan,
Conf.univ.dr. Anamaria Magdalena pREDA

Secretar,qt' facuttate,
Elena-Verd6ica TLJDOR
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Examen de licenld
- Proba nr. I -

Seslunea: lulie 2024
Univ.din Bacdu

Facultate: Litere
Ciclu: Licenla
Seclia; Traducere gi interpretare
Forma de invi!5ment: /F
Disciplina: Traducere simultand - limba englezd. Traducere simuttand _ limba francezd

Decan,
Conf.univ.dr. Anamaria Magdalena pREDA

Secretar pef facultate,
Elena-Vd/orflca TUDOR

*$I/

Nr.
Crt. Nume, lniliala, Prenume Data Nota

1 BYXJPOFS
01-07 -2024 L25
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